
ZARZĄDZENIE NR 211/14
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 2 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2014 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXVIII/247/13 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2014 rok, postanawia co 
następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 41.052.186,57 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 32.771.162,55 zł
b) majątkowe w kwocie – 8.281.024,02 zł

2) wydatki 51.697.065,96 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 28.809.250,77 zł
b) majątkowe w kwocie – 22.887.815,19 zł

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: B2D5F22C-A5E1-48D5-A49D-BCF0E0691A39. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 211/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 2 lipca 2014 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 575 139,13 0,00 7 575 139,13

01095  Pozostała działalność 477 004,82 0,00 477 004,82

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1,00 1,00
 
 
 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 670,67 - 1,00 3 669,67

720   Informatyka 1 606 837,00 752,00 1 607 589,00

72095  Pozostała działalność 1 606 837,00 752,00 1 607 589,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 628,00 628,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 108,00 108,00

 
 
 
 

 
 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 16,00 16,00

750   Administracja publiczna 3 076 782,22 0,00 3 076 782,22

75011  Urzędy wojewódzkie 135 288,00 - 79,84 135 208,16

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 - 79,84 7 220,16

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 022 323,00 - 7 325,74 2 014 997,26

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000,00 - 5 325,74 94 674,26
 
 4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00

75095  Pozostała działalność 821 671,22 7 405,58 829 076,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 5 405,58 42 405,58

 
 
 
 
 
 
 
  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 318 286,00 0,00 318 286,00

75412  Ochotnicze straże pożarne 287 986,00 0,00 287 986,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 413,00 - 1 500,00 24 913,00
 
 
 
 

 
 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 1 200,00 550,00 1 750,00

Id: B2D5F22C-A5E1-48D5-A49D-BCF0E0691A39. Ogloszony Strona 1



4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 950,00 2 150,00

758   Różne rozliczenia 182 000,00 - 1 832,00 180 168,00

75818  Rezerwy ogólne i celowe 182 000,00 - 1 832,00 180 168,00 
  4810 Rezerwy 182 000,00 - 1 832,00 180 168,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 012 650,65 1 080,00 4 013 730,65

90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 480,00 10 480,00

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 480,00 480,00

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 499 200,63 600,00 1 499 800,63

 4300 Zakup usług pozostałych 63 960,00 600,00 64 560,00

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 236 000,00 0,00 236 000,00

4260 Zakup energii 96 000,00 70 000,00 166 000,00

 
 
 
 
 
 
 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 - 70 000,00 27 000,00

Razem: 51 697 065,96 0,00 51 697 065,96

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: B2D5F22C-A5E1-48D5-A49D-BCF0E0691A39. Ogloszony Strona 2




